РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Documents and Settings\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

от 16 апреля 2019 года № 30

Постановление

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2019 году

	Администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2019 году (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение».
3. Контроль за выполнением настоящего  оставляю за собой.

     Глава администрации МО
 «Шиньшинское сельское поселение»                           П.С.Иванова

Утвержден
постановлением администрации
муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение
от 16.04.2019 г. № 30

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения,
подлежащих ремонту в 2019 году

	N
п/п
	Наименова-ние населенного пункта
	Наименование объекта
	Мощно-сть
	Стоимость в ценах соответствующих лет (рублей)

	кв.м
	п.м
	всего
	в том числе

	район
	поселение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	д.Досметкино
	Ремонт автомобильной дороги по
ул. Мира
	200
	-
	 62832,72
	62832,72
	-

image1.jpeg